关于2013年暑假工作安排的通知
各部门：
暑假即将来临，为做好暑假各项工作，现将有关事宜通知如下：
一、暑假起止时间
教职工暑假时间为7月12日（星期五）～8月23日（星期五），8月24日（星期六）正式上班。学生8月26日（星期一）正式上课。
8月24日8:30在3号楼2楼多媒体教室召开中层干部会议。
二、暑假工作安排
1．加强对师生的安全教育和法制教育，切实提高师生安全意识和自防自救能力。各部门要在放假前开展以安全和法制为主题的学习教育活动，帮助师生了解掌握防中暑、防交通事故、防火、防溺水、防台风、防雷电、防洪水、防地震以及防人身伤害等安全常识。
2．做好安全隐患排查工作和卫生大检查，确保校园安全和整洁。在离校前，各部门、班级、宿舍要彻底打扫一次卫生，切断电源，关好门窗，加贴封条。保卫处、总务处将分别对各部门安全防范情况和卫生情况进行全面检查。
3．值班人员要坚守岗位，履行职责，做好值班记录，确保值班电话畅通。
4．切实做好信息工作，确保信息畅通，密切注意相关部门提供的预警信息，如遇突发事件、重大事件必须第一时间报办公室。严格请假制度，暑假如需外出，中层干部要向有关领导报告，教职工要向部门负责人报告，并保持通讯畅通，能及时联系到本人。

5．暑假禁止任何部门教师或工作人员私自带学生外出参加活动，如需集体组织大型活动或外出参观学习，须上报院领导审批。
6．暑假如需用教室或教学设施，须事先报请副院长吴献，由教务处统一协调，并告知保卫处、办公室备案。外单位因业务需要租用或借用学院场地、设备等需请示院长批准，由办公室协调安排。
7．继续推进争创省级示范校建设工作。教职工要充分利用暑假期间做好下学期教学准备工作，禁止教师进行有偿补课活动。
8．做好2013年的新生录取工作。
9．2013级新生报到时间为：8月30日、31日两天。要充分做好迎新准备工作，注意各项工作环节相互衔接，确保新生入学安全有序。
10．要做好暑假留校学生的管理工作，妥善安排他们的学习和生活。各教学部门于放假前将留校学生名单报学生处备案。
11．总务处要在暑假期间，做好基础设施设备的检查、维修、维护及办公用品购置等工作，为新学期提供有力的后勤保障。
12．要做好充分动员，提高认识，认真做好暑假期间学院的防汛防台工作。
三、假期工作领导小组
组  长：常亚杰  王育忠

副组长：胡秀珍  陈丽坤  吴　献
游敬军  李兴波  王  琦
成  员：王青春  吕  岩  王恩惠  郑　卉  施全艳

杜项菲  冯　克  张  庆  王凤奎  刘  爽

注：1．假期因工作需要盖章或开介绍信的同志请于周一上午9：00～11：00到办公室办理。
2．假期取报纸、信件的时间为周一至周五下午2：00～4：00，地点：南院收发室。
营口职业技术学院
二〇一三年七月五日
— 2 —
— 1 —